

Số: 294/KH- THPT-PK

Ba Vì, ngày 29 tháng 11 năm 2022

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức thi học sinh giỏi cấp trường khối 11, 12 năm học 2022-2023

Căn cứ kế hoạch năm học 2022-2023 của trường THPT Phạm Kiệt; Chuyên môn nhà trường xây dựng kế hoạch thi Học sinh giỏi cấp trường khối 11, 12 năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

#### 1. Mục đích, Yêu cầu

Tạo điều kiện cho HS được tham gia, bồi dưỡng kiến thức, kích thích tinh thần say mê học tập, đồng thời tạo phong trào thi đua học tốt-dạy tốt trong nhà trường; Các em học sinh tích cực tham gia cuộc thi đạt kết quả cao, thầy cô giáo thực hiện việc ra đề, coi thi, chấm thi, báo cáo kết quả đúng qui định.

#### 2. Thời gian tổ chức thi: 13h30 Ngày 08/12/2022 (thứ 5)

#### 3. Nội dung

**Môn thi:** Khối 11 tổ chức thi 7 môn: Toán, Văn, Anh, Hóa, Sinh, Sử, Tin; Khối 12 tổ chức thi 4 môn: Toán, Văn, Địa, Hóa.

**Thời gian làm bài:** 180 phút (Không kể thời gian phát đề)

**Nội dung đề thi:** Theo chương trình toàn cấp **tính đến thời điểm thi**, chú ý mức độ câu hỏi *phù hợp với đối tượng học sinh nhà trường và phù hợp với điều kiện tình hình học sinh chưa được ôn tập bồi dưỡng*, giáo viên ra đề **tham khảo cấu trúc** đề thi HSG các môn của Sở GD (CV 1699/SGDDĐT-GDTrH ngày 27/9/2022 gửi kèm).

**Hình thức ra đề:** 100% đề thi theo hình thức tự luận, thang điểm 20.

#### 4. Phân công ra đề thi, chấm thi

TT	Họ và tên GV	Chức vụ	Phân công
1	Phan Văn Trình	GV Toán	Ra đề – Giám khảo môn Toán 12
2	Nguyễn Thị Hoài Ân	GV Văn	Ra đề – Giám khảo môn Văn 12
3	Lê Thanh Tuyền	GV Địa	Ra đề – Giám khảo môn Địa 12
4	Lê Văn Châu	GV Hóa	Ra đề – Giám khảo môn Hóa 12
5	Phạm Thị Hiền	GV Toán	Ra đề – Giám khảo môn Toán 11
6	Nguyễn Kim Tùng	GV Văn	Ra đề – Giám khảo môn Văn 11
7	Trần Thị Thoại My	GV Anh	Ra đề – Giám khảo môn Anh 11
8	Nguyễn Ngọc Ánh	GV Hóa	Ra đề – Giám khảo môn Hóa 11

9	Huỳnh Thị Thủy Tiên	GV Sinh	Ra đề – Giám khảo môn Sinh 11
10	Huỳnh Thị Hà Thúy	GV Sử	Ra đề – Giám khảo môn Sử 11
11	Ngô Mạnh	GV Tin	Ra đề – Giám khảo môn Tin 11

Giáo viên gửi ma trận, đề, đáp án qua mail CM trường, lưu hồ sơ cá nhân, hồ sơ tổ. In sao đề thi theo số lượng (số HS+01 đề dự phòng) niêm và nộp đ/c Bình Trước ngày 4/12/2022.

*Nơi nhận:*

- HT;
- GV, KT;
- Lưu: VT.

**KT. HIỆU TRƯỞNG**  
**PHÓ HIỆU TRƯỞNG**



**Phạm Tấn Minh Cảnh**

SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

**TRƯỜNG THPT PHẠM KIẾT**



**DANH SÁCH HỌC SINH**

**ĐĂNG KÝ THI HỌC SINH GIỎI KHỐI 11, KHỐI 12 CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023**

*Kèm theo Kế hoạch số 294/KH-THPT PK ngày 29/11/2022 của Trường THPT Phạm Kiệt*

TT	Họ và Tên		Lớp	Ngày sinh	Môn đăng ký	Năm học 2021-2022			Ghi chú
						ĐTB môn đăng ký	HL	HK	
1	Nguyễn Hoàng Ai	My	11A	19/06/2006	Anh	8.1	Giỏi	Tốt	
2	Nguyễn Thị Giao	Châu	11A	20/12/2006	Anh	8.4	Giỏi	Tốt	
3	Nguyễn Thành	Pha	11A	10/03/2006	Anh	8.1	Khá	Tốt	
4	Kiều Nguyên Tú	Quyên	11A	09/10/2006	Anh	7.9	Khá	Tốt	
5	Lê Đô Lan	Phương	12B	05/01/2005	Địa	7.5	Khá	Tốt	
6	Trần Thu	Uyên	11B	16/03/2006	Hóa	9.1	Giỏi	Tốt	
7	Trần Thị Thanh	Ngân	11C	18/06/2006	Hóa	9.1	Giỏi	Tốt	
8	Ngô Lan	Vũ	12B	01/04/2005	Hóa	8.3	Khá	Tốt	
9	Trần Anh	Kiên	11A	04/10/2006	Sinh	8.7	Giỏi	Tốt	
10	Phan Lệ Kim	Ai	11A	16/01/2006	Sử	7.5	Khá	Tốt	
11	Nguyễn Đức	Hân	11A	30/09/2006	Tin	8.4	Khá	Tốt	
12	Lương Thanh	Tiên	11B	14/06/2006	Toán	9.3	Giỏi	Tốt	
13	Phạm Thị	Hân	11C	12/02/2006	Toán	9.9	Giỏi	Tốt	
14	Nguyễn Thành	Dương	12B	04/09/2005	Toán	9.7	Giỏi	Tốt	
15	Lê Thị Phương	Vi	11A	15/01/2006	Văn	8.4	Khá	Tốt	
16	Lê Phong	Sa	11B	12/08/2006	Văn	8.2	Giỏi	Tốt	
17	Nguyễn Hồ	Lan	11B	20/04/2006	Văn	8.2	Khá	Tốt	
18	Trương Quang	Huy	12A	05/11/2005	Văn	8.2	Khá	Tốt	
19	Hisméc	Niê	12A	29/09/2005	Văn	8.1	Khá	Tốt	
20	Vũ Thị Thủy	Tiên	12B	04/07/2005	Văn	8.3	Giỏi	Tốt	

*( Danh sách này có 20 học sinh tham gia)*

